CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 117/2021

Solicita informações sobre a reforma do campo
sintético do Jardim Coopagro, localizado na Rua
Rodrigues Alves.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência que seja enviado ofício ao Chefe do Poder Executivo
municipal,  solicitando  informações  sobre  a  reforma  do  campo  sintético  do  Jardim
Coopagro, localizado na Rua Rodrigues Alves.

Solicito o imediato atendimento da reivindicação dos moradores do bairro
para que os atletas retornem aos treinos, pois com as condições em que se encontra
o espaço não é possível.

Ainda, solicito a resolução mais rápida possível, considerando urgência
da pauta citada.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de mais alta estima
e consideração.

GENIVALDO JESUS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EBA6A84EC7D9643105343C98E7EFDF6F CODIGO DO DOCUMENTO: 037935
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 117/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus